
Uchwała Nr XXXIII.261.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10, art 51 oraz art 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm1))  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r., poz.305 z późn. zm.2)) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 18.702.782,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15.680.438,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 3.022.344,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.135.550,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3; 

2) dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 22.462.782,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15.425.687,00  zł; 

2) majątkowe w wysokości 7.037.095,00 zł ; zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Kwota wydatków, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.135.550,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3a; 

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 113.000,00 zł; 

2) celową w wysokości – 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne będą realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 3.760.000,00 zł, który  zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi  
z zaciągnietych pożyczek/ kredytów w kwocie  - 3.760.000,00 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 4.158.839,59 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 398.839,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie -3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie -3.760.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie -2.000.000,00 zł; 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



4) wyprzedzające  finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetuUnii Europejskiej 
– w kwocie -3.000.000,00 zł; 

5) finansowanie wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF – w kwocie 
-3.000.000,00 zł. 

§ 8. 1. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 300.000,00 zł, 
z tego: 

1) gwarancje do kwoty  150. 000,00 zł; 

2) poręczenia do kwoty 150. 000,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 65.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 65.000,00 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii. 

2. Ustala sie wpływy z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
5.000,00 zł, wydatki w kwocie 42.000,00 zł. 

3. Ustala się wpływy z tytułu zbiórki odpadów w wysokości 762.000,00 zł natomiast wydatki w kwocie 
853.064,00 zł. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikami nr 7a- 
7 b. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych j.s.t zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Plan finansowy dochodów ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zawarty jest 
w załączniku nr 9a, zaś plan finansowy wydatków ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w załączniku nr 9 b. 

§ 13. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 
planowanych wydatków w tym samym roku budżetowym. Uzyskane zwroty wydatków dokonane 
w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody j.s.t. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały; 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami ; 
w zakresie wydatków bieżących (łącznie z wydatkami na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy) 
oraz dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych. 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000 zł; 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 3



Rozdział

01044

01095

40002

50095

DOCHODY  BUDŻETOWE            

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 133 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 131 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

131 367,00

Pozostała działalność 2 500,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dostarczanie wody 145 000,00

Dział

010

400

500

§

0830

0750

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

145 000,00

Handel 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



60004

60014

60020

Wpływy z usług 500,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

272 000,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

225 000,00

Drogi publiczne powiatowe 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

600

0830

2170

2320

0490

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

45 000,00

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 2



70005

70007

75011

75095

75101

Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,00

22 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

18 000,00

Wpływy z usług 25 000,00

Administracja publiczna 38 905,00

700

750

0750

0750

0830

2010

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Urzędy wojewódzkie

0,00

36 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 800,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

5,00

Pozostała działalność 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 100,00

950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

751

0640

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 3



75615

75616

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

950,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 572 827,00756

2010

0310

0320

0330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

633 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 470 000,00

Wpływy z podatku rolnego 2 000,00

Wpływy z podatku leśnego 118 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 389 550,00

0340

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 4



75618

75621

75801

75807

75831

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 840 000,00

Wpływy z podatku rolnego 230 000,00

Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00

0310

0320

0330

0340

0500

0910

0410

0460

0480

0490

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 550,00

421 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 270 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

75 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 277,00

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 114 278,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 14 999,00

Różne rozliczenia 5 885 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 167 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

3 167 103,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 650 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 650 344,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 67 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

758

0010

0020

2920

2920

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

67 817,00

119 900,00801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 5



80104

80148

85203

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Przedszkola 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

74 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 45 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

0,00

45 900,00

Pomoc społeczna 969 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ośrodki wsparcia 466 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

0670

0690

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 6



85213

85214

85216

85219

85228

85230

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

465 600,002010

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

400,00

12 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 165 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 400,00

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 100,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

148 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 108 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 400,00

2030

2030

2030

2010

2030

2010

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 785,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 700,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

85,00

Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 7



85501

85502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 584 740,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 1 141 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 141 900,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 426 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855

2030

2060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 8



85513

90002

90005

90015

90019

90026

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

762 000,00

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

762 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00

900

2010

0490

2460

0830

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

1 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 73 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

73 500,002460

2010

2360

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

1 425 800,00

1 140,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 891 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 9



90095

60016

Pozostała działalność 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 37 000,00

bieżące razem: 15 680 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 484 797,00

0,00

Drogi publiczne gminne 1 484 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 484 797,00

600

0830

6350

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 10



72095

80195

90002

92695

801

900

926

6257

6257

6257

6257

Informatyka 90 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90 500,00

720

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 500,00

90 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

90 500,00

Oświata i wychowanie 33 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33 382,00

Pozostała działalność 33 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 382,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

33 382,00

913 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

913 665,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 913 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

913 665,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

913 665,00

Kultura fizyczna 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostała działalność

500 000,00

500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00

majątkowe razem: 3 022 344,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 11



Ogółem: 18 702 782,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 537 547,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 537 547,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
334 800,00 334 800,00 0,00 334 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI BUDŻETOWE                       

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 334 800,00

Izby rolnicze 5 800,00

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

5 800,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

8 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
010

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

5 000,00

314 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00

Zakup energii 85 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 95 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

67 000,00

34 000,00

Pozostała działalność 7 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

211 000,00400

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i
wyposażenia

211 000,00

5 000,00

Zakup energii 90 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



4400 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 2 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 21 000,00 21 000,00 2 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 595,00 4 039 595,00 0,00

60004 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 595,00 4 039 595,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 595,00 4 039 595,00 0,00

60020 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 3 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 60 500,00 60 500,00 3 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

12 000,00

Różne opłaty i składki 29 000,00

Handel

Pozostała działalność

21 000,00

21 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

2 000,00

Nazwa Plan

4 5
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Zakup energii 7 000,00

500

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

600

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

10 000,00

4 573 595,00

Lokalny transport zbiorowy 318 000,00

Zakup usług pozostałych 318 000,00

Drogi publiczne powiatowe 45 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Drogi publiczne gminne 4 199 595,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

35 000,00

20 000,00

Zakup usług pozostałych 105 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4 039 595,00

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

11 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

700

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

2 000,00

1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

60 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

Zakup energii 500,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 000,00

2 000,00

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

30 000,00

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

5 000,00

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

50 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00

Zakup energii 2 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 2



4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 25 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 65 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

72095 12 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

2339 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00 90 500,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

3 434 424,00 3 255 024,00 2 435 100,00 819 924,00 4 000,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 138 963,00 138 963,00 125 800,00 13 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

1 000,00

Nazwa Plan

4 5

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

2 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

20 000,00

140 000,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

65 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Rozdział
§
/ 

grupa

1

710

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

35 000,00

25 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Informatyka 119 000,00

Pozostała działalność 119 000,00

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

1 500,00

Plan

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

6 000,00

5 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90 500,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

16 000,00

Administracja publiczna 3 434 424,00

Urzędy wojewódzkie 138 963,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

108 000,00

720

750

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 800,00

11 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

NazwaDział Rozdział
§
/ 

grupa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 500,00

106 500,00

0,00

0,00

0,00

90 500,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 161 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 190 920,00 2 183 520,00 1 716 500,00 467 020,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 020,00 41 020,00 0,00 41 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4 5

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 663,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

500,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

161 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

130 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

3 000,00

3 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 190 920,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

7 400,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 350 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

82 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

216 000,00

31 000,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

60 000,00

Zakup energii 35 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

3 000,00

150 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

16 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00

Różne opłaty i składki 90 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

41 020,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

10 000,00

6 000,00
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4780 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 599 441,00 598 441,00 568 800,00 29 641,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 456 000,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 313 100,00 272 100,00 24 000,00 248 100,00 4 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

1 500,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

31 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

6 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

25 000,00

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

599 441,00

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

456 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

28 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

75 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

7 800,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

5 000,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

11 641,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 000,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

313 100,00

4 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

37 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

14 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00

7 000,00Zakup usług remontowych

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4300 127 100,00 127 100,00 0,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 113 000,00 34 000,00 79 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75403 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 126 000,00 99 000,00 34 000,00 65 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Zakup usług pozostałych 127 100,00

Różne opłaty i składki 29 000,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

40 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Zakup materiałów i
wyposażenia

950,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

950,00

950,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

140 000,00

Jednostki terenowe Policji 4 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

126 000,00

27 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

754

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

14 000,00

30 000,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Obsługa długu publicznego 60 000,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

60 000,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

60 000,00

158 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 158 000,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

757

758

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 6



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4810 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857 677,00 3 729 477,00 3 115 200,00 614 277,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

80101 2 529 799,00 2 430 199,00 2 145 000,00 285 199,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 321 400,00 321 400,00 321 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 76 599,00 76 599,00 0,00 76 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 295 500,00 1 295 500,00 1 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 138 200,00 138 200,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 558 308,00 538 808,00 430 600,00 108 208,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 51

801

Rezerwy

Szkoły podstawowe

158 000,00

Oświata i wychowanie 4 157 677,00

2 529 799,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

96 500,00

Stypendia dla uczniów 3 100,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

318 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

20 500,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

321 400,00

45 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

90 800,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 500,00

Zakup energii 21 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

1 500,00

67 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 600,00

Różne opłaty i składki 4 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

76 599,00

Podatek od nieruchomości 200,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00

500,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 295 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

138 200,00

Przedszkola 558 308,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

19 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

46 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 200,00

64 300,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

9 200,00

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

17

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 7



4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 608,00 14 608,00 0,00 14 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80146 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 258 426,00 257 826,00 113 300,00 144 526,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 119 900,00 119 900,00 0,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

1 000,00

Zakup energii 1 500,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

80 000,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

200,00

14 608,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

400,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

283 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

24 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

5 000,00

5 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Jednostki pomocnicze
szkolnictwa

100 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

100 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

3 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

3 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Stołówki szkolne i
przedszkolne

258 426,00

600,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

87 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków żywności

16 300,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 400,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

13 500,00

119 900,00

Zakup energii 2 500,00

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 8



4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 440 470,00 431 970,00 425 700,00 6 270,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 270,00 4 270,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 52 674,00 52 674,00 600,00 52 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 074,00 32 074,00 0,00 32 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 382,00 33 382,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 618,00 166 618,00 0,00

65 000,00 62 200,00 19 250,00 42 950,00 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

100,00

3 326,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

400,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

440 470,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

8 500,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

60 800,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

8 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 270,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

500,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

336 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

9 800,00

Pozostała działalność 252 674,00

Dział

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

600,00

5 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

32 074,00

Nazwa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Plan

Wydatki bieżące

4 5

33 382,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

166 618,00

Ochrona zdrowia 65 000,00

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

2 000,00

Zakup usług pozostałych 4 400,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Różne opłaty i składki 200,00

Rozdział
§
/ 

grupa

1

851

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

33 382,00

166 618,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 9



4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 55 000,00 52 200,00 17 250,00 34 950,00 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 389,00 903 689,00 603 800,00 299 889,00 0,00 384 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
85203 465 600,00 465 000,00 355 800,00 109 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 650,00 50 650,00 50 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 200,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

55 000,00

300,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

2 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 600,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 500,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej 102 000,00

102 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

5 000,00

600,00

Zakup usług pozostałych 25 600,00

Podróże służbowe krajowe 250,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00

Pomoc społeczna 1 288 389,00852

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Ośrodki wsparcia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

465 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

600,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

262 000,00

20 200,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

50 650,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

6 950,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

1

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

3 550,00

16 000,00

Zakup energii 5 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 10



4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 271 689,00 270 089,00 243 500,00 26 589,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 188 900,00 188 900,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 189,00 5 189,00 0,00 5 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 500,00

11 650,00

Podatek od nieruchomości 2 500,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

12 400,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

12 400,00

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

165 400,00

165 400,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00

Świadczenia społeczne 5 000,00

Zasiłki stałe 148 100,00

Świadczenia społeczne 148 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 271 689,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

700,00

Świadczenia społeczne 900,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

188 900,00

15 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

36 600,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

1

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

300,00

11 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 700,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 11



4480 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 52 200,00 52 200,00 4 500,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 644,00 3 644,00 3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 59 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 783,00 347 363,00 188 353,00 159 010,00 0,00 2 409 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 144 194,00 12 000,00 9 653,00 2 347,00 0,00 1 132 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 132 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Podatek od nieruchomości 400,00

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 500,00

500,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

52 200,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

725,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

131,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 644,00

Zakup usług pozostałych 47 700,00

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00

57 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Pozostała działalność 7 000,00

Świadczenia społeczne 7 000,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

29 000,00

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

3 000,00

854

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Wynagrodzenia bezosobowe

Inne formy pomocy dla
uczniów

3 000,00

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

26 000,00

Stypendia dla uczniów 24 000,00

2 000,00

Rodzina 2 756 783,00

Świadczenie wychowawcze 1 144 194,00

Świadczenia społeczne 1 132 194,00

1

855

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 900,00

1 100,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 403,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

200,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

347,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

50,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 12



85502 1 466 689,00 189 463,00 178 700,00 10 763,00 0,00 1 277 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 277 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 120 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 064,00 1 765 064,00 76 200,00 1 688 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00

90001 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 853 064,00 853 064,00 71 400,00 781 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 466 689,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

Świadczenia społeczne 1 277 226,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

53 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

120 200,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 400,00

500,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Zakup usług pozostałych 4 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 663,00

Pozostałe odsetki 100,00

100,00

Rodziny zastępcze 5 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

125 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

125 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

15 900,00

15 900,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 385 064,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 453 064,00

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 13



4010 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 756 000,00 756 000,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 665,17 913 665,17 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 334,83 686 334,83 0,00

90005 12 500,00 12 500,00 4 800,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

55 000,00

3 900,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

Zakup usług pozostałych 756 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

500,00

1 664,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 500,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

913 665,17

686 334,83

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

12 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

700,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

100,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

5 700,00

1 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00

Schroniska dla zwierząt 27 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00

Zakup środków żywności 10 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i
wyposażenia

515 000,00

10 000,00

Zakup energii 70 000,00

Zakup usług pozostałych 435 000,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

42 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

913 665,17

686 334,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 14



4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4400 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

393 000,00 0,00 0,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 0,00

92605 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00

15 425 687,00 11 728 667,00 6 504 903,00 5 223 764,00 477 300,00 3 153 220,00 6 500,00 0,00 60 000,00 7 037 095,00 7 037 095,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

500 000,00

471 000,00

Wydatki ogółem: 22 462 782,00

Różne opłaty i składki

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

20 000,00

90 500,00

Zakup usług pozostałych 90 500,00

Pozostała działalność 235 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

150 000,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

35 000,00Zakup usług pozostałych

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

10 000,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

393 000,00

300 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

300 000,00

Biblioteki 93 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

93 000,00

Kultura fizyczna 1 064 600,00

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa

921

926

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00

80 000,00

Pozostała działalność 984 600,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

9 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 400,00

Różne opłaty i składki 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

471 000,00

2 877 500,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971 000,00

0,00

0,00

971 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Wartość

750 36 800,00

75011 36 800,00

36 800,00

751 950,00

75101 950,00

950,00

852 514 200,00

85203 465 600,00

465 600,00

85219 900,00

900,00

85228 47 700,00

47 700,00

855 2 583 600,00

85501 1 141 900,00Świadczenie wychowawcze

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



1 141 900,00

85502 1 425 800,00

1 425 800,00

85513 15 900,00

15 900,00

3 135 550,00

2060

2010

2010

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

852

85203

85219

Plan finansowy na zadania zlecone

950,00

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 36 800,00

Urzędy wojewódzkie 36 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

514 200,00

Ośrodki wsparcia 465 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

262 000,00

20 200,00

50 650,00

4010

4210

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

6 950,00

3 550,00

15 000,00

16 000,00

5 000,00

300,00

65 000,00

2 000,00

200,00

1 500,00

11 650,00

2 500,00

1 500,00

1 000,00

900,00

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4700

4710

3110

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne 900,00

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



85228

855

85501

85502

3110

4010

4040

4110

4120

4300

3110

4010

4110

4120

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych 1 000,00

400,00

4300

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

47 700,00

47 700,00

2 583 600,00

1 141 900,00

1 132 194,00

6 003,00

1 100,00

1 403,00

200,00

1 000,00

1 425 800,00

1 277 226,00

34 174,00

113 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

85513

Paragraf

4130

Treść

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Wartość

15 900,00

15 900,00

3 135 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

1
600

Razem:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

720

72095

6057

6059

801

80143

6050

80195

6057

6059

900

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baruchowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

166 618,00

1 620 000,00

33 382,00

33 382,00

166 618,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baruchowie

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Infostrada Kujaw i Pomorza

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 500,00

16 000,00

300 000,00

100 000,00

90 500,00

16 000,00

2 969 595,00

106 500,00

106 500,00

4 039 595,00

4 039 595,00

1 070 000,00

Wartość

4 039 595,00

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy od km 0+000
do km 2+ 830-  RFRD

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



90002

6057

6059

90095

6060

926

92695

6057

6059

Razem 7 037 095,00

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

471 000,00

500 000,00

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 000,00

20 000,00

971 000,00

971 000,00

686 334,83

20 000,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

686 334,83

913 665,17

913 665,17

1 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść Klasyfikacja

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 158 839,59

1 4 158 839,59

Rozchody ogółem: 398 839,59

1 398 839,59

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



Wartość

393 000,00

300 000,00

300 000,00

93 000,00

93 000,00

393 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacje podmiotowe z budżetu Gminy  Baruchowo
Dział Rozdział Paragraf Treść

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

Razem:

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

Załącznik Nr 7a do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



Wartość

1 500,00

1 500,00

1 500,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

300,00

300,00

300,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

85 800,00

Informatyka

Dotacje celowe z budżetu Gminy Baruchowo
Dział Rozdział Paragraf Treść

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

720

72095 Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2339

Administracja publiczna750

75095 Pozostała działalność

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Razem:

851

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ochrona zdrowia

926

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2900

Kultura fizyczna

Załącznik Nr 7b do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2350 Dochody budżetu państwa związane  z
realizacją zadań zleconych j.s.t

8000

85228 2350 Dochody budżetu państwa związane  z
realizacją zadań zleconych j.s.t

1700

85502 Świadczenia rodzinne , zaliczka
alimentacyjne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2350 Dochody budżetu państwa związane  z
realizacją zadań zleconych j.s.t

5700

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie

2350 Dochody budżetu państwa związane  z
realizacją zadań zleconych j.s.t

100

15500Ogółem

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2022

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



Dział Wartość

600 1 484 797,00

1 484 797,00

1 484 797,00

1 484 797,00

1 484 797,00Razem:

RFRD- droga Kłotno Budy dochody

Plan finansowy dochodów Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
Rozdział Paragraf Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 9a do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



Wartość

1 484 797,00

1 484 797,00

1 484 797,00

1 484 797,00

1 484 797,00

Transport i łączność

Plan finansowy wydatków  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
Dział Rozdział Paragraf Treść

Razem:

600

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w
miejscowości  Kłotno Budy od km 0+000 do km 2+ 830-
RFRD

Załącznik Nr 9b do uchwały Nr XXXIII.261.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



 
CZĘŚĆ OPISOWA 

budżetu Gminy Baruchowo na 2022 rok 
I.   DOCHODY   BUDŻETOWE 

Planowane dochody budżetowe z podatków,  opłat  oraz innych wpłat lokalnych w kwocie 
3.332.000,00 zł . 

Dochody własne 

- podatek rolny - podatek rolny planuje się w kwocie 232.000,00 zł w tym od osób prawnych 2.000,00 zł., 
od osób fizycznych 230.000,00 zł, 

- podatek od nieruchomości - podatek  zaprojektowano w kwocie 1.310.000,00 zł w tym od osób prawnych 
470.000,00 zł., od osób fizycznych 840.000,00 zł, 

- podatek leśny - od osób prawnych, naliczonego od ceny m³ drewna podatek leśny wynosi 118.000,00 zł. 
i od osób fizycznych 7.000,00 zł. – razem 125.000,00 zł, 

- podatek od środków transportu - podatek planuje się w kwocie 193.000,00 zł. w tym od osób prawnych 
43.000,00 zł, od osób fizycznych 150.000,00 zł, 

- opłata skarbowa dochody planuje się w kwocie 11.000,00 zł, 

- podatek od czynności cywilnoprawnych  planuje się w wielkości 160.000,00 zł, 

- opłata za zbiórkę śmieci  - planuje się 762.000,00 zł, 

- pozostałe dochody  z tytułu opłat  planuje się w wielkości 539.000,00 zł.  

 

Planowane dochody z tytułu  najmu  oraz świadczonych usług to kwota 382.867,00 zł. 

Odsetki od zaległości podatkowych planuje się w wysokości 2.550,00 zł.                     

Dochody jednostki z tytułu realizacji zadań zleconych to 1.630,00 zł. 

 

Udziały w podatkach 

Planowane wielkości zgodnie z podaną informacją Ministerstwa Finansów:  

- podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 2.114.278,00 zł,  

- podatek dochodowy od osób prawnych 14.999,00 zł. 

 

Subwencje ogólne i dotacje celowe 

- Subwencja wyrównawcza: 2.650.344,00 zł, 

- Subwencja oświatowa: 3.167.103,00 zł, 

- Część równoważąca subwencji: 67.817,00 zł, 

Subwencje razem:  5.885.264,00 zł. 

 

Dotacje celowe na prace zlecone i własne administracji rządowej w zakresie:    

- Opieka społeczna: 3.097.800,00zł, 

- Administracja publiczna: 36.800,00 zł, 

- Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego: 950,00 zł, 

Razem -  dotacje na prace zlecone: 3.135.550,00 zł. 

Pozostałe dotacje: 455.300,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 1



Środki  europejskie na inwestycje: 1.537.547,00 zł. 

Środki z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych: 1.484.797,00 zł. 

Środki z funduszy celowych na dowożenie: 225.000,00 zł. 

Śroki z WFOŚIGW: 86.000,00 zł. 

Dochody z tytułu dotacji celowych z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień 
między j.s.t.: 45.000,00 zł. 

Ogólnie planowane dochody na 2022 rok w kwocie: 18.702.782,00 zł.  

 

Dochody budżetowe wg szczegółowej klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Baruchowo. 

 

II.  WYDATKI BUDŻETOWE  

Wydatki budżetowe planuje się, w wielkości 22.462.782,00 zł w tym wydatki majątkowe inwestycyjne 
w kwoci 7.037.095,00 zł. Wydatki bieżące planowano zgodnie z potrzebami funkcjonowania jednostek 
budżetowych gminy tj. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie, GOPS, Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Czarnem oraz instytucji kultury: Gminnego Ośrodka Kultury Sporu i Rekreacji i Gminnej 
Biblioteki Publicznej, co zostało szczegółowo przedstawione w załączniku nr 2 wg klasyfikacji budżetowej. 
Wydatki bieżące planuje się w kwocie 15.425.687,00 zł.  

Wydatki bieżące w tym: 

Wynagrodzenie osobowe i składniki od nich naliczone: 6.504.903,00 zł. 

Obsługa długu publicznego: 60 .000,00 zł. 

Dotacje udzielone: 477.300,00 zł. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.109.220,00 zł. 

Wydatki na działalność statutową: 5.267.764,00 zł. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich: 6.500,00 zł. 

Razem: 15.425.687,00 zł. 

Inwestycje: 7.037.095,00 zł. 

Ogólnie wydatki budzetowe: 22.462.782,00 zł.  

 

W roku 2022 planowana kwota spłaty kredytu  i pożyczek  to kwota 398.839,59 zł. 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE 

Planowane wydatki inwestycyjne to kwota 7.037.095,00 zł, co stanowi 31,33% planowanych wydatków 
budżetowych. 

W ramach realizowanych inwestycje planuje się wydać na: 

1.Budowę drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty  - 1.070.000,00 zł.  

2. Przebudowa drogi gminnej nr 191014C  i 191016 C w miejscowości Kłotno Budy od km 0+000do km 
2+830 -  2.969.595,00 zł. 

Złożony wniosek o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -1.484.797,00 zł. 

  3. Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza: 106.500,00 zł.  

Dofinansowanie ze  środków europejskich to kwota 90.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 2



4. Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnegow Baruchowie -200.000,00 zł. 

 Dofinansowanie ze środków europejskich PROW w wysokości 33.382,00 zł. 

5. Budowa zagrody  edukacyjnej  na terenie Zielonej Szkoły  w Goreniu Dużym -100.000,00 zł.  

6. Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą  
w miejscowości Baruchowo: 1.600.000,00 zł.  

Zadanie zostanie dofinansowane w wysokości 913.665,00 zł ze środków europejskich- Regionalnego 
Programu Operacyjnego. 

7.System informacji ternowej Gminy Baruchowo - 20.000,00 zł.    

6. Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo: 971.000,00 zł.  

Zadanie zostanie dofinansowane w wysokości 500.000 zł ze środków europejskich - PROW. 

     

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01274957-199A-4B6A-835B-6AC1A42A4500. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 14 Punkt 6
	Paragraf 14 Punkt 7

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 7b
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9a
	Zalacznik 9b
	Uzasadnienie



